[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           24.06.2025                                                                                        № 37
ст-ца Веселая

Об установлении часов работы для предприятий
розничной торговли на территории Веселовского сельского поселения Павловского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 2 ст. 14 Федерального закона от 30 декабря 2006 года № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации» постановляю:

1. Установить часы работы для предприятий розничной торговли на территории Веселовского сельского поселения Павловского района в пределах с 06.00 до 23.00 часов.

2. Обнародовать настоящее постановление путем его официального опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования Павловский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер​нет» www.pavl23.ru и на сайте администрации Веселовского сельского поселения Павловского района veselovskoe.sp.
3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления   оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Веселовского сельского

поселения Павловский район                                                            Ю.В.Яковченко